[image: image1.png]

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в муниципальном районе Челно-Вершинский,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" , администрация муниципального района
1. Утверждает прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном районе Челно-Вершинский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в  газете "Официальный вестник".

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                      А.Р. Мазитов
                Приложение

к распоряжению администрации района
№   142    от  20.09.2010 года
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ

ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ

СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КАТЕГОРИИ "РУКОВОДИТЕЛИ"

В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, УЧРЕЖДАЕМЫХ ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, И ЗАМЕЩАЕМЫХ НА СРОК

ПОЛНОМОЧИЙ УКАЗАННОГО ЛИЦА

Высшие должности муниципальной службы:

         Заместитель главы администрации муниципального района.

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы

категории "руководители" в администрации муниципального

района  Челно-Вершинский Самарской области, учреждаемых

для обеспечения исполнения полномочий органа местного

самоуправления и замещаемых без ограничения

срока полномочий

Высшие должности муниципальной службы:

Руководитель аппарата администрации муниципального района, руководитель комитета, руководитель управления, заместитель руководителя управления.

Главные должности муниципальной службы:

Начальник отдела, начальник отдела - главный бухгалтер, начальник инспекции, председатель комиссии;

Заместитель начальника отдела - заместитель главного бухгалтера, заместитель председателя комиссии.

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы

категории "специалисты" в администрации муниципального

района Челно-Вершинский Самарской области, учреждаемых

для профессионального обеспечения исполнения органом

местного самоуправления или лицом, замещающим

муниципальную должность, установленных задач и функций

и замещаемых без ограничения срока полномочий

Ведущие должности муниципальной службы:

Главный специалист, главный специалист - бухгалтер, главный специалист - инженер-механик, главный специалист - агроном, главный специалист - экономист, главный специалист - зоотехник, инспектор.

Старшие должности муниципальной службы:

Ведущий специалист, ведущий специалист-бухгалтер, ведущий специалист - юрисконсульт, ведущий специалист - агроном, специалист I категории.

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   20.09.2010 года    № 142